V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. 2025. gadā saņemto IIN virs garantētās IIN ieņēmumu prognozes 697 723,36 euro (seši 

simti deviņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti divdesmit trīs euro, 36 centi) attiecināt uz 

2026. gada aizņēmuma pamatsummas maksājuma dzēšanu, piesakot pirmstermiņa atmaksu 

no aizņēmuma grafika sākuma 2018. gada 6. jūlijā noslēgtajam saistību pārjaunojuma 

līgumam Nr.A2/1/18/441 (trančes Nr. PP-13/2018).

[...]

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Multimodāla sabiedriskā transporta savienojuma punkta izveide pie 

dzelzceļa stacijas “Jelgava”” (turpmāk – Projekts) iesniegumu 2.3.1.2. pasākuma projektu 

iesniegumu atlases ietvaros. Projekta kopējās izmaksas plānotas 4 706 436,05 euro (četri 

miljoni septiņi simti seši tūkstoši četri simti trīsdesmit seši euro un 5 centi), no tām         

4 000 000,00 euro (četri miljoni euro un 0 centi) ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

finansējums un 706 436,05 euro (septiņi simti seši tūkstoši četri simti trīsdesmit seši euro 

un 5 centi) ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības finansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam 2028. gadā iekļaut pašvaldības budžetā Projekta 

īstenošanai nepieciešamo finansējumu 1 106 436,05 euro (viens miljons viens simts seši 

tūkstoši četri simti trīsdesmit seši euro 5 centi), t.sk priekšfinansējuma nodrošināšanai 

400 000,00 euro (četri simti tūkstoši euro 0 centi), pašvaldības līdzfinansējuma 

nodrošināšanai 706 436,05 euro (septiņi simti seši tūkstoši četri simti trīsdesmit seši euro 

5 centi). 

3. Gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiek piešķirts Projektā paredzētajā apjomā, 

finansējuma daļu, par kuru netiek saņemts Valsts kases aizņēmums, finansēt no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru veikt visas nepieciešamās